
ESCALAT DE PREUS

ESCALADO DE PRECIOS

Carns Robres

L'enviament es fa per empresa de missatgeria, respectant la cadena de fred i amb el
següent escalat de preus aproximat per al global de comandes, pot variar una miqueta
esperant que siga a la baixa (en l'exemple real que es feu de 110Kg el cost en desembre
era de 1,42€/KG).
Es repercutirà a les comandes pels kgs de cadascuna.

El envío se hace por empresa de mensajería, respetando la cadena de frío y con el
siguiente escalado de precios aproximado para el global de pedidos, puede variar un
poquito esperando que sea a la baja (en el ejemplo real que se hizo de 110Kg el coste en
diciembre era de 1,42€/KG).
Se repercutirá a los pedidos por los kgs de cada una.

Kilos € total € per kilo

5kg 16,50€ 3,30€/kg

10kg 23,50€ 2,35€/kg

20kg 35€ 2,33€/kg

30kg 43€ 2,15€/kg

40kg 57,85€ 1,93€/kg

50kg 74,23€ 1,86€/kg

60kg 90,63€ 1,81€/kg

70kg 107,40€ 1,79€/kg

80kg 123,42€ 1,76€/kg

90kg 139,82€ 1,75€/kg

100kg 156,20€ 1,74€/kg

110kg 172,59€ 1,73€/kg

110kg 188,99€ 1,72€/kg

120kg 205,39€ 1,71€/kg




